РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАГАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

	28 октября  2022 года

О выделении денежных средств на уличное освещение в хуторе Ленина
На основании обращения Рашидовой Зульфии Сиркалиевны проживающей по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Ленина ул. Ленина, 16   Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Произвести расчет средств необходимых для уличного освещения в хуторе Ленина.

2. Заложить данные средства при составлении бюджета Гагаринского сельского поселения на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Гагаринского сельского поселения

                                               В.С.Подгорняк
х. Морозов
28 октября  2022 года

№ 43